
KLINIdKI

Sara 20 -07-20n UNIVERZIVtrVA
Broj: N' SARAJEVO-
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39114), alana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73113), ilana 21. Pravalnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univerziteta u Saraievu

(br.O212-t4544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-33<-31553 d l5.O7.2o22.gdine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuclaia za

Usluga izrade i isporuke cuevnog regisha bojlera PW zapremine 10 m3 u kotlovnici ,,Ko5evo" (LOT 1) i Usluga

termohemijskog diiienja bojlera PTV zapremine 10 m3 u kotlovnici ,,Ko5evo" (LOT 2)

Prihvata se prijedlog Komisue za javnu nabavku, Izvjeitai br. 10'33-4-31553 od 15.O7.2O22,gdine, za

postupak nabavke 'Usluga izrade i isporuke cijevnog registra bojtera PTV zapremine 1O m3 u kotlovnici

,,Koi€vo"(LOT 1) i Ustuga termohemijskog ii5ienja boilera PTv zapremine 10 m3 u kotlovnici ,,Koievo'
(LOT 2)) nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na porblu e-nabavke pod brojem obavjestenja

893-1-2-353-3-302t22 d l3.O6.2122.godine, obzirom da je postupak nabavke podjeljen na dva LOT-a, Ugovori o

nabavci za:

1, LOT 1 - UCuge izrade i isporuke ciievnog r€gistra bojtera PTy zapremine 1O m3 u kouovnici

.Xoievo', dodjeli ponudaiu Enikon d.o.o' Kakani

Osnovni elementi Ugovora:

II

Izabrani ponudaa za LOTl: Enikon d.o.o. Kakanj, sa sjedistem u ulici 311. Lahke brigade 142,72240 Kakanj, je

dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powraruje vjerodostojnost i4ave o ispunjavanju uslova iz dlana 45'

Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj39114), i nije u obavezi ponovnog dostavuanja istih'

Izabrani ponudad za LoT 2: UI{IS udruiena metalna industrija d.d. sarajevo, sa sjediStem u ulici Envera

sehovica br.54, 71OOO Sarajevo, je dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powrduie vjerodostoinost

izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45. zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH" bo 39/14), i nije u

obavezi ponovnog dostavlia nja istih.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavuena ponualaaima

uaesnicima postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici Kcus-a'

I

1

/,a

@trNVAR

), vrijednost Ugovora: 55,OOO,OO,OO KM bez PDV-a + PDV 9.350,00 KM = 54.350100 KM sa PDV-om

), Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture

> Rok za isporuku maksimalno do 120 kalendarskih dana od dana prijema narud:benice

2. LoT 2 - Usluge termohemijskog tiicenja boilera PTV zapremine 10 m3 u kodovnici .KoSevo',

dodjeli ponuilaiu U Is udruiena metalna indusEija d'd. Sarajevo

Osnovni elementi Ugovora:

> vrijednost ugovora: 24.gg4,OO KM bez PDV-a + PDV 4.2.18,98 KM = 29.242P8 KM sa PDV'om

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana ispostavljania faKure

> Rok za isporuku maksimalno do 25 kalendarskih dana od dana prijema narudibenice



Kliniaki centar Univeziteta u Sarajevu je 13.O6.2o22.godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj 893-1-2-363-3-

302122 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za pruianje usluga izrade i isporuke ciFvnog

registra bojlera PTV zapremine 10 m3 u kotlovnici ,,Kosevo" (LOT 1) i usluga termohemijskog diiienja bojlera PTV

zapremine 10 m3 u kotlovnici ,,Kosevo' (LOT 2)

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 13'06.2022.9odine

istu je preuzelo I (osam) potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

13.07.2022.9odine, do 09,30 sati, dostavljene su 2 (dvije) ponude 5to je evidentirano i Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. 10-33-4-31034 od 13.07.2022'9odine.

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjelim ponudama.

Analiza dostavlienih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentac|om koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u Fvnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom fu.58-04-4-30172 od 06.07.2022.9odine,

je detaljnom analizom ponuda konstatovala da iste zadovoljavaju sve zahtjeve traiene Tenderskom

dokumentacuom, odnosno da ispuniavaiu formalno Pravne, tehniEke i suitinske zahEeve, 5to je

evidentirano i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br.10-33-4-31553 -t d 15.07.2o22.godine, stoga je Komisija

donijela zakljuiak da obje ponude mogu biu predmet vr€dnoyania i uaeswovati u daljem toku na$ecanja.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, te einjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije

u skladu sa pravilnikom o uslovima inaainu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem ie reoulisano kako se

S hriio6. ia.lna rrri te uzimajuai u obzir da je za svaki LOT

ponaosob pristigla samo po jedna prihvatfiva ponuda, Komisija predlaZe da se za "Uslugu izrade i isporuke cijevnog

registra bojlera ffv zapremine 10 m3 u koUovnici ,,Ko5evo" (LOT 1) i Uslugu termohemijskog ti56enja boilera PTV

zapremine t0 m3 u kotlovnici ,,Koievo" (LoT z)'postupcr okontaiu u sktadu sa Elanom 59. 1a) zrN

(Sl.glasnik BiH br.39/14 ).

Obzirom da su cuene jedinih dostavljenih ponuda, (za oba LOT-a po jdna ponuda), u okviru osiguranih sredstava

za nabavku po LoT-ovima, te da je u navedenom postupku nabavke zadovouena transparentnost, Komisija

jednogtasno daje prijedlog Ugovornom organu putem Izvjeitaia br. 10-33-4-31553 od 15.O7'2022.godine,

da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva nabavke pod nazivom 'Usluga izrade i isporuke ciievnog

2

Red.

broj
ponude

Naziv ponudata
Cijena ponude

bez PDV-a (KM)

za LOT 1

Cijena ponude

bez PDV-a (KM)

za LOf 2

Ukupna cijena
ponude bez PDV-a

za oba LOT-a

1
UNIS udruiena metalna
industrija d.d. Sarajevo

10-11-3-30249
07.07.2022.godine

09:00 sati

24.994,OO 24.994,00

2

10-11-3-30907
12.07.2022.9odine

12:39 sati

55.000,00 55.000,00

dA

OBRAZTOZEN'E

u skladu sa Odlukom Generalne direkorice KCUS-a br. 58-11-7-25940-1 od 08.05.2022.9odine, pokrenut je

postupak javne nabavke 'Usluga azrade i isporuke cijevnog regisEa boilera PTV zapremine 1O m3 u

kouovnici -Xo5€vo'(LOT 1) i Usluga termohemiiskog Ei56enja bojlera PTV zapremine 10 m3 u

kogovnici -KoSevo'(LOT 2)". Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 8O.O0O,OO KM bez PDV-a (55.000,00 KM

bez pDV-a za LOT 1 i 25.000,00 KM bez PDV-a za LOT2), a sredswa su planirana privremenim Planom javnih

nabavki KCU Sarajevo za z122.gc/,inu, @ klasifikacijom Usluge, redni Woi 47, (Odluka o usvajanju privremenog

Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za 2022.godinu, broj 55-04-2-1874 od 72.07.2022. gdine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 50 dana po ispostavljenom raiunu (na

osnovu akb Sektora za raiunovodswo, plan ianalizu br. 55-11-3-2265 od 14.01'2021. qodine).

BO, datum i vrijeme
prispjeca ponude

Enikon d,o.o. Kakanj



registra bojlera PTV zapremine 1O m3 u kotlovnici ,,Ko5evo' (LOT 1) i Usluga termohemijskog EiScenja

bojlera pfv zapremine 1O m3 u kouovnici .Koievo' (tOT 2)' objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem

893-1-2-353-3-3021 22 d 13.06.2022.9odine zal

1. LOT I - Usluga izrade i isporuke cijevnog r€gistra bojlera PTv zapremine 1O m3 u kotlovnici

-Kolsevo*, Ugovor o nabavci dodjeli ponudaiu Enikon d.o.o. Kakani, u iznosu od 55.ooo,oo,00 KM b€z

PDV-a

2. LOT 2 - Usluga termohemijskog EiSdenja bojlera PTV zapremine 1O mr u kouovnici .Kosevo'
Ugovor o nabavci dodjeli ponudadu UNIS udruiena metalna industrija d'd. Saraievo, u iznosu od

24,994PO KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donueta je odluka kao u dispozitivu'

22
ttolffsl

'\=u--oz Prof.dr. Izetbegovi6

proul(l O PRAVT{OII| LftEt(U: Protiv ove Odluke moie se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

Odluke.Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje :albi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju

primjeraka, a koji ne moie biti manii od tri.

tutuuiti:
- tunudaiina
- Tehniiki skbr
- a/a KAJS

3ta

I


